МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  20.02.2018		№     672

	О проекте межевания территории квартала 040.02.00.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной створом
Октябрьского моста, ул. Зыряновской, полосой отвода железной дороги, створом Бугринского моста, береговой линией реки Оби, в Октябрьском и Первомайском районах

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 15.03.2017 № 988 «О проекте планировки и проектах межевания территории, ограниченной створом Октябрьского моста, ул. Зыряновской, полосой отвода железной дороги, створом Бугринского моста, береговой линией реки Оби, в Октябрьском и Первомайском районах», от 26.12.2017 № 5750 «О подготовке проекта межевания территории квартала 040.02.00.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной створом Октябрьского моста, ул. Зыряновской, полосой отвода железной дороги, створом Бугринского моста, береговой линией реки Оби, в Октябрьском и Первомайском районах», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 040.02.00.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной створом Октябрьского моста, ул. Зыряновской, полосой отвода железной дороги, створом Бугринского моста, береговой линией реки Оби, в Октябрьском и Первомайском районах (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Никулина
2275008
2
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 20.02.2018 № 672

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 040.02.00.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной створом Октябрьского моста, ул. Зыряновской, полосой отвода железной дороги, створом Бугринского моста, береговой
линией реки Оби, в Октябрьском и Первомайском районах

1. Текстовая часть проекта межевания территории (приложение 1).
2. Чертеж межевания территории (приложение 2).
____________

Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 040.02.00.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной створом Октябрьского моста, ул. Зыряновской, полосой отвода железной дороги, створом Бугринского моста, береговой линией реки Оби, в Октябрьском и Первомайском районах

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ
проекта межевания территории

	Условный
номер
земельного участка на чертеже межевания территории
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного использования
образуемого земельного участка
в соответствии с проектом
планировки территории
	Площадь
земельного участка,
га
	Адрес земельного
участка
	Возможный способ
образования
земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ 1
	54:35:074562
	Магазины

	0,3708
	Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Большевистская, 45/1
	Перераспределение земельных участков с кадастровыми номерами 54:35:074562:8,  54:35:074562:5 с землями, находящимися в муниципальной собственности

____________

[bookmark: _GoBack]
[image: \\srv-architect3\Проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\Г.Е_2017 ПМ 120.04.00.00 ЭНЕРГОМОНТАЖ ТП\2 УТВЕРЖДЕНИЕ\ОТ СПБ\11.09.17\5_Приложение.png]
image1.png

image2.jpeg
YEPTEX

MEKEeBAHUS TePPUTOPUH

1
—

=t

3V1

ya. Bocxon

[Tpunoxxenne 2

K TIPOEKTy MeskeBanust Tepputopun ksaprama 040.02.00.01 B
TPAHWIAX TPOCKTA TUIAHUPOBKH TCPPHUTOPHHU, OTPAHMYCHHOM
ctBopoM  OKTAGPBCKOTO MOCTa, YI. 3BIPSHOBCKOM, IOJIOCOM
OTBOZA KEJIE3HOM OOPOTH, CTBOPOM byrpumHCKOro MOCTa,
Oeperosoii nuaUeH pekn O6u, B OkTs10pbckoM u [lepeomaiickom
paiioHax

YCJIIOBHBIE OBO3HAYEHUA:

- TPAHHUIBEI 00Pa3yeMOro W M3MEHSIEMOT0 3EMEIBHOTO yIacTKa

- KPaCHBIC IMHNUU, YTBCPXKACHHBIC B COCTABC MPOCKTA IMJIAHUPOBKHU
TEPPUTOPHUHI

- TPAHUIIBI CYMICCTBYIOMICTO 3JIEMEHTA TTAHHPOBOYHOM CTPYKTYPBI
(kBapTasna)

- YCJIOBHBII HOMEP 00Pa3yeMOoro 3eMeIbHOTO y4acTKa

- HAUMCHOBAHHC 3JICMCHTA y.]'[H‘IHO-I[OpO)KHOfI CCTH

- IMHHUH OTCTYIA OT KPACHBIX JUHUI, B LIETSIX ONMPEAEICHUS MECTA
JIOMyCTUMOIO Pa3MELICHUS 30aHUM, CTPOCHUI, COOPYKEHUM